WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
L4
R
AF
ØM L2
L1 L3
ØM
Distanziatore esagonale
OttoneMPB
- Maschio/femmina
- �M�ateriale:
Ottone finitura elettrolisi al nichel
- Confezione: 20 pezzi
MPB2-5/B M2 5 3 6 0,70 4 0,10 20 4 4,98 F
MPB2-8/B M2 8 4 6 0,70 4 0,10 20 4 5,25 F
MPB2-10/B M2 10 6 6 0,70 4 0,10 20 4 5,67 F
MPB2-12/B M2 12 8 6 0,70 4 0,10 20 4 5,94 F
MPB2-20/B M2 20 8 6 0,70 4 0,10 20 4 8,40 F
MPB2-25/B M2 25 8 6 0,70 4 0,10 20 - 10,79 F
MPB2.5-5/B M2,5 5 3 6 0,80 5 0,10 20 4 4,85 F
MPB2.5-8/B M2,5 8 4 6 0,80 5 0,10 20 4 5,25 F
MPB2.5-10/B M2,5 10 6 6 0,80 5 0,10 20 4 5,67 F
MPB2.5-12/B M2,5 12 8 6 0,80 5 0,10 20 4 6,30 F
MPB2.5-15/B M2,5 15 8 6 0,80 5 0,10 20 4 6,98 F
MPB2.5-20/B M2,5 20 8 6 0,80 5 0,10 20 4 8,55 F
MPB2.5-25/B M2,5 25 8 6 0,80 5 0,10 20 4 9,49 F
MPB2.5-30/B M2,5 30 8 6 0,80 5 0,10 20 4 11,17 F
MPB2.5-35/B M2,5 35 8 6 0,80 5 0,10 20 - 13,42 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
N. conf. 1+ 5+ 20+ 100+
Sc. Prezzo -20% -30% Su richiesta
 Codice Stock*
Filettatura
ØM
Prezzo Unit.
per conf.L1 L2 L3 L4 AF R
Qtà per
conf.
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
MPB3-5/B M3 5 3 8 0,90 5 0,10 20 4 4,59 F
MPB3-8/B M3 8 4 8 0,90 5 0,10 20 4 4,92 F
MPB3-10/B M3 10 6 8 0,90 5 0,10 20 4 5,25 F
MPB3-12/B M3 12 8 8 0,90 5 0,10 20 - 5,67 F
MPB3-15/B M3 15 8 8 0,90 5 0,10 20 4 6,21 F
MPB3-18/B M3 18 8 8 0,90 5 0,10 20 4 6,98 F
MPB3-20/B M3 20 8 8 0,90 5 0,10 20 4 7,50 F
MPB3-25/B M3 25 10 10 0,90 5 0,10 20 4 8,68 F
MPB3-30/B M3 30 10 10 0,90 5 0,10 20 4 10,00 F
MPB3-35/B M3 35 10 10 0,90 5 0,10 20 4 12,63 F
MPB3-40/B M3 40 10 10 0,90 5 0,10 20 - 13,93 F
MPB3-45/B M3 45 10 10 0,90 5 0,10 20 - 15,40 F
MPB3-60/B M3 60 10 10 0,90 5 0,10 20 - 20,01 F
MPB3-70/B M3 70 10 10 0,90 5 0,10 20 4 22,35 F
MPB4-8/B M4 8 4 8 1,20 7 0,20 20 4 7,25 F
MPB4-10/B M4 10 6 8 1,20 7 0,20 20 4 7,62 F
MPB4-12/B M4 12 8 8 1,20 7 0,20 20 4 8,02 F
MPB4-15/B M4 15 8 8 1,20 7 0,20 20 - 8,97 F
MPB4-18/B M4 18 8 8 1,20 7 0,20 20 - 10,00 F
MPB4-20/B M4 20 8 8 1,20 7 0,20 20 4 10,79 F
MPB4-25/B M4 25 10 10 1,20 7 0,20 20 4 12,49 F
MPB4-30/B M4 30 10 10 1,20 7 0,20 20 4 14,47 F
MPB4-35/B M4 35 10 10 1,20 7 0,20 20 - 18,02 F
MPB4-45/B M4 45 10 10 1,20 7 0,20 20 4 22,21 F
MPB4-50/B M4 50 10 10 1,20 7 0,20 20 4 23,92 F
MPB4-80/B M4 80 10 10 1,20 7 0,20 20 4 36,41 F
MPB5-5/B M5 5 3 8 1,40 8 0,20 20 - Su richiesta
MPB5-8/B M5 8 4 8 1,40 8 0,20 20 - 9,49 F
MPB5-10/B M5 10 6 8 1,40 8 0,20 20 4 9,60 F
MPB5-12/B M5 12 8 8 1,40 8 0,20 20 4 10,39 F
MPB5-15/B M5 15 8 8 1,40 8 0,20 20 4 11,57 F
MPB5-20/B M5 20 8 8 1,40 8 0,20 20 4 14,19 F
MPB5-25/B M5 25 10 10 1,40 8 0,20 20 4 16,71 F
MPB5-30/B M5 30 10 10 1,40 8 0,20 20 4 20,26 F
MPB5-35/B M5 35 10 10 1,40 8 0,20 20 - 22,46 F
MPB5-40/B M5 40 10 10 1,40 8 0,20 20 4 24,44 F
MPB5-50/B M5 50 10 10 1,40 8 0,20 20 - 29,20 F
MPB5-60/B M5 60 10 10 1,40 8 0,20 20 4 34,72 F
MPB5-70/B M5 70 10 10 1,40 8 0,20 20 - 39,05 F
MPB5-80/B M5 80 10 10 1,40 8 0,20 20 - 44,98 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
 Codice Stock*
Filettatura
ØM
Prezzo Unit.
per conf.L1 L2 L3 L4 AF R
Qtà per
conf.
MPB
SCONTI PER QUANTITÀ
N. conf. 1+ 5+ 20+ 100+
Sc. Prezzo -20% -30% Su richiesta
Altri prodotti...
AC144
Piastrina di riscontro
piatta per chiusura,
22mm
PGB
Attrezzi, Porta attrezzi
AK
Giunto a soffietto
Gerwah®, da 36 a
800Nm
NT91
Riduttore coassiale a
treni paralleli, da 10 a
35 Nm - a treni
paral...
VB
Volantino a 6 lobi,
Duroplast - Inox
PRF19_E
Squadra di giunzione,
PRF19 a PRF32
AC156-157
Riscontro per chiusura
a leva rigida ad
anello, 25.5mm
BPTRW
Piastra inox a saldare
tonda, A saldare
BOX-TOR-ORFS
Valigetta di
guarnizioni toriche in
nitrile, 7.65 x 1.78mm
a 37.82 x...
PTKFss
Piede fissabile
speciale
agroalimentare,
Stainless steel - 3-A
stand...
BAC105
Contenitore a becco,
8mm
VEL
Rotolo a strappo
fermacavi, cavi
elettrici e pneumatici
Prodotti correlati
MPE
Distanziatore
esagonale, Acciaio
HSE-HSB
Distanziatore
esagonale, Ottone
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)